

# Príma

Közel van hozzám.  
Közel áll hozzám.

# AJÁNLAT!

2023.  
június 15-21.

NÁDUDVAR

Minden jót  
ittthonról!



**NÁDUDVARI RÁNTOTT TRAPPISTA SAJT**  
gyorsfagyasztott 450 g 2220 Ft/kg

**999 Ft**



## BOMBA ÁRAK!

SÁRVÁR

Minden jót  
ittthonról!



**SÁGA FÜSTLIK**

140 g 2964 Ft/kg  
1 db vásárlása esetén: 499 Ft/db 3564 Ft/kg

**415 Ft/db**

2 db vásárlása esetén

**DR. OETKER DZSEMFIXEK**

3:1, 2:1, sárgabarackhoz családi csomag,  
4:1 XXL 60 g- 75 g 9983 Ft/kg- 7987 Ft/kg

**599 Ft**



JÁNOSOMORJA

Minden jót  
ittthonról!

**NESCAFÉ 3IN1  
INSTANT KÁVÉK**

20+4 db 24x16,5 g- 24x17 g  
4795 Ft/kg- 4654 Ft/kg

**1899 Ft**

BŐCS

Minden jót  
ittthonról!



**BORSODI SÖR**  
dobozos 0,5 l 598 Ft/l

**299 Ft**



KERESKEDELMI  
NÍVÓDJ



**299 Ft**

**PARMALAT IVÓJOGHURTOK**  
330 g 906 Ft/kg



**199 Ft**

**DANONE NAP MINT NAP ITALOK**  
170 g 1171 Ft/kg



**529 Ft**

**MILLI UHT FŐZŐTEJSZÍN**  
20% 200 ml 2645 Ft/l



**259 Ft**

**PÖTTYÖS ÓRIÁS TÚRÓ RUDI**  
51 g 5078 Ft/kg



**619 Ft**

**MILLI KRÉMPUDINGOK**  
4x125 g 1238 Ft/kg



**399 Ft**

**MILLI TEJITALOK**  
400 ml 998 Ft/l



**549 Ft**

**MEDVE KÖRDOBOZOS SAJTKOK**  
140 g 3921 Ft/kg kivéve laktózmentes



**579 Ft**

**NÁDUDVARI TEJFÖL**  
20% 330 g 1755 Ft/kg



**669 Ft**

**VÉNUSZ+ MARGARINOK**  
180 g- 450 g 3717 Ft/kg- 1487 Ft/kg



**299 Ft**

**MIZO COFFEE SELECTION KÁVÉS TEJEK**  
330 ml 906 Ft/l



1599 Ft

**CARTE D'OR JÉGKRÉMEK**

850 ml- 900 ml 1881 Ft/l- 1777 Ft/l



799 Ft

**HÄAGEN-DAZS JÉGKRÉMEK**

80 ml 9988 Ft/l



TAMÁSI  
Minden jót  
ittthonról!

899 Ft

**GIERLINGER PREMIUM BACON**

szeletelt 200 g 4495 Ft/kg

**KOMETA**

Kettőt veszek,  
egyét NYERHETEK!

KOMETA  
KEMENCÉS  
SÜLT KARAJ,  
TARJA, CSÜLÖK  
szeletelt  
90 g- 100 g  
6656 Ft/kg- 5990 Ft/kg



599 Ft

Részletek és játékszabályzat: [www.kometa.hu](http://www.kometa.hu)  
Nyereményjáték időtartama  
2023.04.24-től 2023.06.30-ig



KAPOSVÁR

Minden jót  
ittthonról!

199  
Ft/10 dkg

**KOMETA PLATÁN  
FOKHAGYMÁS SZELET\***

1990 Ft/kg



PÁPA

Minden jót  
ittthonról!

419  
Ft/10 dkg

**PÁPAI ESTERHÁZY SONKA\***

4190 Ft/kg



SZEGED

Minden jót  
ittthonról!

699  
Ft/10 dkg

**PICK RÁKÓCZI SZALÁMIK\***

6990 Ft/kg



SZEGED

Minden jót  
ittthonról!

399  
Ft/10 dkg

**PICK BORJÚ PÁRIZSI\***

3990 Ft/kg

Príma

Közel van hozzám.  
Közel áll hozzám.

A Príma és a

Coca-Cola

kiemelt ajánlata



999\*\*  
Ft

399\*\*  
Ft

DUNAHARASZTI  
Minden jót  
ittthonról!

DUNAHARASZTI  
Minden jót  
ittthonról!

**COCA-COLA, COCA-COLA ZERO, FANTA  
SZÉNSAVAS ÜDÍTŐITALOK**

2x1,75 l 285 Ft/l

**FUZETEA JEGESTEÁK**

1,5 l 266 Ft/l

\*\*Az ajánlat időtartama:  
2023.06.05-30.



**125 Ft**



**CBA PIROS KEFIR**  
175 g 714 Ft/kg



**429 Ft**



**CBA PIROS FÜSTÖLT TRAPPISTA**  
szeletelt 125 g 3432 Ft/kg



**699 Ft**



**CBA PIROS SERTÉS PÁRIZSI**  
500 g 1398 Ft/kg



**899 Ft**



**CBA PIROS SZAFALADÉ**  
400 g 2248 Ft/kg



**1399 Ft**



**CBA PIROS BÉCSI SZELET KARAJBÓL**  
gyorsfagyasztott 600 g 2332 Ft/kg



**1399 Ft**



**CBA PIROS SAJTAL, SONKÁVAL TÖLTÖTT PANÍROZOTT PULYKAMELL ÉRME**  
gyorsfagyasztott 1000 g



**189 Ft/10 dkg**



**CBA PIROS ZALA FELVÁGOTT\***  
1890 Ft/kg



**BARILLA DURUM SZARAZTÉSZTÁK**  
500 g 1698 Ft/kg



**849 Ft**



**1199 Ft**

**BARILLA SZÓSZOK**  
400 g 2998 Ft/kg



1199 Ft

CBA PIROS PUSZEDLI  
500 g 2398 Ft/kg



349 Ft

CBA PIROS ROPOGÓS KEKSZ  
135 g 2585 Ft/kg



399 Ft

CBA PIROS SZELETELT GOMBA SÓS LÉBEN  
Töltőtömeg: 200 g 1995 Ft/kg



849 Ft

CBA PIROS HÁZTARTÁSI PAPIRTÖRLŐ  
maxi 2 réteg 1 tekercs



479 Ft

CBA PIROS 8 TOJÁSOS CÉRNAMETÉLT SZÁRAZTÉSZTA  
250 g 1916 Ft/kg



479 Ft

CBA PIROS CSEMEGEUBORKA  
6-9 cm Töltőtömeg: 360 g 1331 Ft/kg



479 Ft

CBA PIROS 8 TOJÁSOS LÜDGÉGE SZÁRAZTÉSZTA  
200 g 2395 Ft/kg



159 Ft

CBA PIROS PATTOGATNI VALÓ KUKORICÁK  
100 g 1590 Ft/kg



69 Ft

CBA PIROS MÜZLISZELETEK  
20 g



459 Ft

CBA PIROS GABONAGÖLYŐ  
csokoládés 250 g 1836 Ft/kg

SZEGED

Minden jót  
ittthonról!



**629 Ft**

**SERTÉSLÖNC**  
400 g 1573 Ft/kg

SZEGED

Minden jót  
ittthonról!



**239 Ft**

**MÁJKRÉMEK**

nyitófűlél

sertés, szárnyas 62 g-65 g 3855 Ft/kg- 3677 Ft/kg

OROSHÁZA

Minden jót  
ittthonról!



**279 Ft**

**ORSI BAROMFIKRÉMEK**

libamájjal, csirkemájjal 50 g 5580 Ft/kg

NAGYKÖRÖS

Minden jót  
ittthonról!



**1099 Ft**

**BONDUELLE CSEMEGEUBORKA**

5-8 cm Töltötömeg: 370 g 2970 Ft/kg

SZÉKESFEHÉRVÁR

Minden jót  
ittthonról!



**199 Ft**

**CERBONA GLUTÉNMENTES MÜZLISZELETEK**

35 g



**1099 Ft**

**NESTLÉ FITNESS GRANOLÁK**

300 g 3663 Ft/kg



**899 Ft**



**HAJDÚ GRILLSAJTOK**

240 g 3746 Ft/kg

BARCS

Minden jót  
ittthonról!



**499 Ft**



**FELLADA KRÉMFEHÉR SAJT**

45% 270 g 1848 Ft/kg

**759 Ft**



**UNIVER E-MENTES KETCHUP**

470 g 1615 Ft/kg

KECSKEMÉT

Minden jót  
ittthonról!



**669 Ft**



**UNIVER E-MENTES MUSTÁR**

440 g 1520 Ft/kg

KECSKEMÉT

Minden jót  
ittthonról!



**1599 Ft**

**ROMOLI EXTRA SZŰZ OLÍVAOLAJ SPRAY**

200 ml 7995 Ft/l



799 Ft

**NESTLÉ GABONAPELYHEK**  
225 g- 250 g 3551 Ft/kg- 3196 Ft/kg



599 Ft

**ROSHEN LOVITA TEASÜTEMÉNYEK**  
168 g 3565 Ft/kg



1399 Ft

**STARBUCKS BY NESPRESSO  
KÁVÉKAPSZULÁK**  
10 db 139,9 Ft/db



1299 Ft

**LAVAZZA CREMA E GUSTO  
CLASSICO ŐRÖLT KÁVÉ**  
250 g 5196 Ft/kg



999 Ft

**POLARETTI FRUIT JÉGNYALÓKA**  
10x40 ml 2498 Ft/l



229 Ft

**SNICKERS CSOKOLÁDÉ SZELETEK**  
36,5 g- 50 g 6274 Ft/kg- 4580 Ft/kg



149 Ft

**BALATON ÚJHULLÁM OSTYASZELETEK**  
33 g



599 Ft

**MOGYI PÖRKÖLT FÖLDIMOGYORÓK**  
150 g 3993 Ft/kg



249 Ft

**7DAYS CROISSANTOK**  
60 g 4150 Ft/kg



169 Ft

**OREO ORIGINAL  
VANÍLIA ÍZŰ KRÉMMEL TÖLTÖTT KEKSZ**  
44 g



399 Ft

**CSÍKI CSIPSZ**  
50 g 7980 Ft/kg



549 Ft  
+ 125 Ft líveg

**TILTOTT CSÍKI SÖR**  
0,5 l 1098 Ft/l

# PONTMASTER TÖRZSVÁSÁRLÓI KÁRTYA PONT JÓ NEKEM!



**A kártyát  
kasszáinknál  
kérheti!**



További részletek, felhasználási feltételek,  
Pontmaster törzsvásárlói kártya elfogadó-  
helyek listája: [www.pontmaster.hu](http://www.pontmaster.hu)  
Ugyfélszolgálat: +36-1/99-88-040  
1 pont = 1 Forint pontbeváltás esetén!

**1. Gyűjtse Pontjait azonnal!**  
Regisztráció nélkül, már az első vásárláskor megkapja pontjait és a PontMaster Törzsvásárlói Program Partnerei által nyújtott kedvezményeket kártyájának használatával.

**2. Regisztráljon egyszerűen!**  
Összegyűjtött pontjai érvényesítéséhez nem kell mást tennie, mint az első használatot követően 90 napon belül regisztrálnia a [www.pontmaster.hu](http://www.pontmaster.hu) weboldalon, a +36 1 / 99-88-040 PontMaster telefonszámon, vagy bármely Partner üzlet ügyfélszolgálatán.

**3. Élvezze az előnyeit!**  
A PontMaster Törzsvásárlói Programban résztvevő Partnerek hálózatában számos kedvezményt és egyedi akciót élvezhet kártyájának használatával. Vásárolja le összegyűjtött Pontjait és ajándékozza meg Önmagát!

**Keresse  
AKCIÓS  
termékeinket!**

**Minden  
200 Ft  
után  
1 Pont**

**599 Ft**  
**+60 pont**

**FRIESKIES NEDVES KUTYAELEDELEK**  
4x100 g 1498 Ft/kg

**549 Ft**  
**+60 pont**

**OREO TÖLTÖTT KEKSZEK**  
154 g- 157 g 3565 Ft/kg- 3497 Ft/kg

**399 Ft**  
**+40 pont**

**MAGGI MARADÉKMENTŐ  
ÖTLETEK ALAPOK**  
35 g- 42 g

**379 Ft**  
**+40 pont**

**7DAYS BAKE ROLLS  
KÉTSZERSÜLTEK**  
80 g 4738 Ft/kg

**1299 Ft**  
**+200 pont**

**CILLIT BANG  
FÜRDŐSZOBAI VÍZKŐOLDÓ SPRAY**  
750 ml 1732 Ft/l





ZALASZENTGRÓT

Minden jót itthonról!

159 Ft

**NATURAQUA ÁSVÁNYVIZEK**  
1,5 l 106 Ft/l



SZENTKIRÁLY

Minden jót itthonról!

169 Ft

**SZENTKIRÁLYI ÁSVÁNYVIZEK**  
1,5 l 113 Ft/l



NYÁRLÓRINC

Minden jót itthonról!

299 Ft

**APENTA+ ÜDÍTŐITALOK**  
0,75 l 399 Ft/l



599 Ft

**HOHES C FUNKCIONÁLIS VIZEK**  
0,75 l 799 Ft/l



NYÁRLÓRINC

Minden jót itthonról!

299 Ft

**APENTA SZÉNSAVAS ÜDÍTŐITALOK**  
1,5 l 199 Ft/l



DUNAHARASZTI

Minden jót itthonról!

339 Ft

**COCA-COLA, COCA-COLA ZERO, FANTA, KINLEY, SPRITE SZÉNSAVAS ÜDÍTŐITALOK**  
0,5 l 678 Ft/l



NYÁRLÓRINC

Minden jót itthonról!

399 Ft

**NESTEA JEGESTEÁK**  
1,5 l 266 Ft/l



BÓCS

Minden jót itthonról!

299 Ft

**BORSODI FRISS ALKOHOLMENTES ÍZESÍTETT SÖR**  
dobozos 0,5 l 598 Ft/l



369 Ft

**DREHER GOLD SÖR**  
dobozos 0,5 l 738 Ft/l



299 Ft

**DREHER 24 ÍZESÍTETT ALKOHOLMENTES SÖRÖK**  
dobozos 0,5 l 598 Ft/l



299 Ft

**KŐBÁNYAI SÖR**  
dobozos 0,5 l 598 Ft/l



409 Ft

**DREHER ÍZESÍTETT SÖRÖK**  
dobozos 0,5 l 818 Ft/l



**259 Ft**

**BURN ENERGIATALOK**  
0,25 l 1036 Ft/l



**519 Ft**

**RED BULL ENERGIATALOK**  
0,25 l 2076 Ft/l



**389 Ft**

**SOMERSBY CIDEREK**  
üveges 0,33 l 1179 Ft/l



**1299 Ft**

**TÖRLEY PEZSGŐK**  
0,75 l 1732 Ft/l



**1799 Ft**

**TÖRLEY ICE PEZSGŐ**  
0,75 l 2399 Ft/l



**1499 Ft**

**SZENT GAÁL TWIST IRSAI OLIVÉR**  
száraz fehérbor 0,75 l 1999 Ft/l



**1499 Ft**

**SZENT GAÁL RÓZSAJA**  
száraz rosébor 0,75 l 1999 Ft/l



**4649 Ft**

**ZWACK UNICUM GYÓGNÖVÉNYLIKÖRÖK**  
0,5 l, 0,5 l+ Barista 0,04 l 9298 Ft/l- 8609 Ft/l



**5999 Ft**

**SIERRA TEQUILÁK**  
38% 0,5 l 11998 Ft/l



**599 Ft**

**PURINA ADVENTUROS NUGGETS**  
JUTALOMFALATOK KUTYÁKNAK  
90 g 6656 Ft/kg



**999 Ft**

**SHEBA NEDVES MACSKAELEDELEK**  
6x50 g 3330 Ft/kg



**899 Ft**

**COBRA DARÁZSIRTÓ AEROSZOL**  
400 ml 2248 Ft/l



**899 Ft**

**GLISS KUR SAMPONOK ÉS BALZSAMOK**  
200 ml- 250 ml 4495 Ft/l- 3596 Ft/l



**1599 Ft**

**HEAD&SHOULDERS SAMPONOK**  
225 ml- 250 ml 7107 Ft/l- 6396 Ft/l



**1599 Ft**

**GILLETTE SERIES BOROTVAZSELÉK**  
200 ml 7995 Ft/l



**759 Ft**

**JAR MOSOGATÓSZEREK**  
450 ml 1687 Ft/l



**2199 Ft**

**JAR MOSOGATÓGÉP TABLETTÁK**  
14 db- 26 db 157,07 Ft/db- 84,58 Ft/db



**1199 Ft**

**LENOR ÖBLÍTŐK**  
700 ml- 930 ml 1713 Ft/l- 1289 Ft/l



**4699 Ft**

**FINISH MOSOGATÓGÉP TABLETTÁK**  
45 db- 60 db 104,42 Ft/db- 78,32 Ft/db



**3599 Ft**

**PAMPERS NADRÁGPELENKÁK**  
19 db- 29 db 189,42 Ft/db- 124,10 Ft/db



**369 Ft**

**ZEWA DELUXE PAPIRZSEBKENDŐK**  
3 réteg 90 db 4,1 Ft/db



**1319 Ft**

**ZEWA DELUXE TOALETTPAPIROK**  
3 réteg 8 tekercs 164,88 Ft/tekercs



**3599 Ft**

**GARNIER  
AMBRE  
SOLAIRE  
CLASSIQUE  
NAPTEJ**  
SPF30 200 ml  
17995 Ft/l



**4599 Ft**

**GARNIER  
AMBRE SOLAIRE  
KIDS DISNEY  
GYERMEK  
NAPOZÓ SPRAY**  
SPF50 150 ml  
30660 Ft/l



**3599 Ft**

**GARNIER AMBRE  
SOLAIRE SENSITIVE  
ADVANCED HYPO  
ALLERGENIC NAPTEJ**  
SPF50+ 175 ml  
20566 Ft/l

**Príma**  
Közel van hozzám.  
Közel áll hozzám.

A Príma és a

**Henkel**

kiemelt ajánlata



**5199 Ft\*\***

**SOMAT  
MOSOGATÓGÉP  
TABLETTÁK**  
48 db - 90 db  
108,31 Ft/db - 57,77 Ft/db



**4999 Ft\*\***

**TOMI MAX POWER  
FOLYÉKONY MOSÓSZER**  
3,96 l 1262 Ft/l



**3199 Ft/db\*\***  
2 db vásárlása esetén

**PERSIL DISCS ÉS POWER  
MOSÓKAPSZULÁK**  
22 db - 26 db 145,4 Ft/db - 123,03 Ft/db  
1 db vásárlása esetén:  
3499 Ft/db 159,05 Ft/db - 134,58 Ft/db



**1399 Ft/db\*\***  
2 db vásárlása esetén

**SILAN ÖBLÍTŐK**  
1200 ml - 1800 ml  
1166 Ft/l - 777 Ft/l  
1 db vásárlása esetén:  
1599 Ft/db  
1333 Ft/l - 888 Ft/l



**4499 Ft\*\***

**PERWOLL  
FINOMMOSÓSZEREK**  
4400 ml 1023 Ft/l



**3199 Ft/db\*\***  
2 db vásárlása esetén

**PERSIL FOLYÉKONY  
MOSÓSZEREK**  
1,71 l 1871 Ft/l  
1 db vásárlása esetén:  
3499 Ft/db 2046 Ft/l



**1299 Ft\*\***

**K2R  
SZÍNFOGYÓ  
KENDŐK**  
10 db - 20 db  
129,9 Ft/db - 64,95 Ft/db

**\*\*Az ajánlat időtartama:  
2023.06.05-30.**

Ajánlatunk a címlapon jelzett időszak alatt, illetve a készlet erejéig érvényes, a Príma logóval jelölt üzletekben. A részletes boltlista a [www.prima.hu](http://www.prima.hu) weboldalon található. Az árváltozás jogát fenntartjuk. Az árak forintban értendők. Felelős kiadó a CBA Kereskedelmi Kft. (2351 Alsónémedi, hrsz. 2402/1). A nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. \* A termék az alábbi üzletekben nem kapható: **Budapest. I. kör:** Naphegy tér 3., Tárnok u. 22-24., **II. kör:** Budenz u. 24-26., Margit krt. 1., Pusztaszeri út 57., Törökvesz út 1/b. **III. kör:** Gyenes u. 2., Miklós tér 4., Vihar u. 17. **IV. kör:** Berda J. u. 48., Erdősor u. 3., Munkásotthon u. 26. **V. kör:** József A. u. 16., Nádor u. 18., Városház utca 14. **VI. kör:** Anker köz 1-3., Andrássy út 86., Terecz krt 54. **VIII. kör:** József krt. 84., Baross u. 111., **XI. kör:** Bartók Béla út 127-129., Bocskai út 63-65., Budaörsi út 115., Korösi József u. 9., **XII. kör:** Királyhágó tér 1., Márvány u. 33., Rath György u. 3/C., Szarvas G. út 8/a., Zalai u. 2. (Szarvas G. út 33.), **XIII. kör:** Hegegy Gyula u. 93., Ipoly u. 3., Klapka u. 17-19., Pozsonyi út 25., Váci út 9-15. **XIV. kör:** Egressy út 135., **XVI. kör:** Centenárius sétány 16-24., Imre u. 2. **XXII. kör:** Leányka u. 13. Az újságban található fotók csak illusztrációk, a termékek színben és méretben elterhetnek a fényképeken látottaktól. Kizárólag a háztartásban szokásos mennyiséget szolgálunk ki.